

KOMUNALNO STANOVANJSKO**PODJETJE d.d.**

Partizanska cesta št. 2, 6210 SEŽANA

Tel.: 05/731-12-00, fax: 731-12-01

E-mail: info@ksp-sezana.si

Štev.: VK/ 3580-15 Datum: 01.09.2015

CENIK POGREBNO - POKOPALIŠKIH STORITEV

Zap. Št	Storitev	Merska enota	Cena brez DDV	DDV	Cena z DDV v EUR	Stopnja DDV v %
2.0.	Izkop in zasutje groba:	1.al.1.od.58.čl.PZDDV-1				
2.1.	Klasična grobna jama	EUR	240,00	22,80	262,80	9,50
2.2.	Poglobljena grobna jama	EUR	260,00	24,70	284,70	9,50
2.3.	Otroška grobna jama	EUR	123,93	11,77	135,70	9,50
2.4.	Žarni grob-vgradnja žarne niše	EUR	43,26	4,11	47,37	9,50
2.5.	Ekshumacija	EUR	385,78	36,65	422,43	9,50
2.6.	Priprava opreme, čiščenje in zaščita sosednjih grobov	EUR	20,19	1,92	22,11	9,50
2.7.	Odstranitev gradbene okrasitve groba	EUR	21,46	2,04	23,50	9,50
3.0.	Zakoličba spomenika :	EUR	14,43	3,17	17,60	22,00
4.0.	Storitve grobarjev in delo s pokojnikom:	2.al.1.od.58.čl.PZDDV-1				
4.1.	Klasični pokop(7 oseb)	EUR	173,41	16,47	189,88	9,50
4.2.	Žarni pokop (4 osebe)	EUR	99,25	9,43	108,68	9,50
4.3.	Pogrebec	EUR	25,09	2,38	27,47	9,50
4.4.	Poslovilni govor - branje	EUR	35,15	7,73	42,88	22,00
4.5.	Ureditev pokojnika - v normalnem stanju	EUR	40,00	3,80	43,80	9,50
4.6.	Ureditev pokojnika - v nenormalnem stanju	EUR	60,00	5,70	65,70	9,50
4.7.	Priprava poslovilnega govora	EUR	65,00	14,30	79,30	22,00
4.8.	Priprava in branje poslovilnega govora	EUR	86,00	18,92	104,92	22,00
4.9.	Raztros pepela	EUR	150,00	14,25	164,25	9,50
4.10.	Delo s pokojnikom na kraju smrti ob nesrečah - na pokojnika	EUR	110,00	10,45	120,45	9,50
4.11.	Ličenje pokojnika	EUR	180,00	17,10	197,10	9,50
4.12.	Zaščitna sredstva pri urejanju pokojnika	EUR	10,00	0,95	10,95	9,50
5.0.	Prevoz pokojnikov:	5.al.1.od.58.čl.PZDDV-1				
5.1.	Lokalni prevoz pokojnika do 20km skupne relacije	EUR	32,45	3,08	35,53	9,50
5.2.	Lokalni prevoz- komplet storitev (prevoz na skupni rel.do 20km, transportna krsta, polaganje umrlega v transportno krsto in prenos do vozila ter iznos)	EUR	65,00	6,18	71,18	9,50
5.3.	Pobiranje umrlega, ki ni raztelešen- komplet storitev do 20km (prevoz, uporaba trans.krste, spremljevalec, delo)	EUR	149,63	14,22	163,85	9,50
5.4.	Prevoz pokojnika, ki je raztelešen – komplet storitev do 20km (isto kot pod t.5.1)	EUR	220,00	20,90	240,90	9,50

5.5.	Prevoz pokojnika - obešenca, utopljenca, usmrčenca do 20 km- komplet storitev (isto kot pod t.5.1)	EUR	260,00	24,70	284,70	9,50
5.6.	Prevoz pokojnika nad 20 km skupne relacije	EUR/km	0,70	0,07	0,77	9,50
5.7.	Prevoz pokojnika – čakalna ura (vozilo in šofer)	EUR/ura	13,52	1,28	14,80	9,50
5.8.	Predaja pokojnika za prevoz	EUR	17,50	1,66	19,16	9,50
6.0.	Izposojanje opremljenih prostorov in mrliških vež :					4.al.1.od.58.čl.PZDDV-1
6.1.	Uporaba gospod.prostorov	EUR/dan	13,52	1,28	14,80	9,50
6.2.	Uporaba hladilne komore	EUR/dan	20,28	1,93	22,21	9,50
7.0.	Priprava pogrebnih in upepelitvenih obredov:					3.al.1.od 58.čl.PZDDV-1
7.1.	Uporaba ozvočenja v mrliški vežici	EUR/dan	15,78	1,50	17,28	9,50
7.2.	Uporaba pogrebnega vozička	EUR/dan	7,44	0,71	8,15	9,50
7.3.	Uporaba vozička za vence	EUR/dan	7,44	0,71	8,15	9,50
7.4.	Uporaba mizice za žaro	EUR/dan	7,44	0,71	8,15	9,50
7.5.	Uporaba zaves	EUR/dan	21,63	2,06	23,69	9,50
7.6.	Objava osmrtnic(enkratna)	EUR/kol	32,45	3,08	35,53	9,50
7.7.	Uporaba svečnikov	EUR/dan	7,44	0,71	8,15	9,50
7.8.	Uporaba kropilnika	EUR/dan	7,44	0,71	8,15	9,50
7.9.	Uporaba križa	EUR/dan	7,44	0,71	8,15	9,50
7.10.	Uporaba zastave	EUR/dan	7,44	0,71	8,15	9,50
7.11.	Uporaba lučk	EUR/dan	7,44	0,71	8,15	9,50
7.12.	Uporaba prtičkov	EUR/dan	3,44	0,33	3,77	9,50
7.13.	Uporaba kartona za žaro	EUR	5,65	0,54	6,19	9,50
7.14.	Izdelava slike	EUR	25,17	5,54	30,71	22,00
7.15.	Urejanje in pridobivanje dokumentacije - prijava smrti, ...	EUR	18,93	1,80	20,73	9,50
7.16.	Priprava opreme, montaža žalnega odra in zaves, druge storitve	EUR/ura	11,26	1,07	12,33	9,50
8.0.	Ostale storitve					
8.1.	Črke romano bronzo z montažo do 4 cm	kos	8,67	1,91	10,58	22,00
8.2.	Črke romano bronzo z montažo do 5 cm	kos	10,33	2,27	12,60	22,00
8.3.	Črke romano bronzo z montažo do 6 cm	kos	12,00	2,64	14,64	22,00
8.4.	Črke romano bronzo z montažo do 8 cm	kos	13,67	3,01	16,68	22,00
8.5.	Črke romano bronzo z montažo do 10 cm	kos	17,00	3,74	20,74	22,00
8.6.	Črke romano bronzo z montažo do 12 cm	kos	22,83	5,02	27,85	22,00
8.7.	Črke romano bronzo z montažo do 15 cm	kos	43,67	9,61	53,28	22,00
8.8.	Fotografiranje pogreba	kos	60,00	13,20	73,20	22,00
8.9.	Spominska žalna zgibanka	kos	0,90	0,20	1,10	22,00

* Tuje storitve (kremiranje, pevci, glasba ...) po računu izvajalca.

* Storitve izvajane po zahtevi naročnika na dan nedelje ali državnega praznika se zaračuna 50% več od normalne cene iz cenika.

Cenik velja od 01.09.2015

Vodja enote GJS :

mag. Vlasta Kukanja, u.d.biol.



Direktor:

Iztok Bandelj, univ.dipl.ekon.

